
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00053182- -UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que en orden 47 el Director del Instituto de Altos Estudios Espaciales “Mario Gulich"
solicita la renovación de la designación interina del señor Santiago Ariel SEPPI (legajo
44594) en el cargo de Profesor Adjunto DS (código 111);

El visto bueno de la señora Subsecretaria de Posgrado de la Secretaría de Asuntos
Académicos en orden 50;

Lo informado en orden 55 por la Dirección General de Personal;

Que dicha prórroga de designación interina será financiada con fondos de la Comisión
Nacional de Actividades Espaciales (CONAE).-
 

LA VICERRECTORA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º.- Renovar la designación interina en el Instituto de Altos Estudios
Espaciales “Mario Gulich" al señor Santiago Ariel SEPPI (legajo 44594) en el cargo de
Profesor Adjunto DS (código 111), desde la fecha y hasta el 31 de marzo de 2023,
reconociéndole con carácer de excepción los servicios prestados en tales funciones,
desde el 1 de agosto de 2022 y hasta el día de ayer.

ARTÍCULO 2º.- El señor SEPPI deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad con copia de la presente a sus
efectos.

ARTÍCULO 3º.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la
Dependencia de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional – Dirección General de
Personal.



 


	numero_documento: RR-2022-1938-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 1 de Diciembre de 2022
		2022-11-30T18:14:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-01T09:39:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Vicerrectora
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-01T09:39:45-0300
	GDE UNC




